別紙様式３
令和　　年　　月　　日

連合農学研究科長　殿

連合農学研究科教員資格審査委員会
委員長

連合農学研究科教員資格審査結果報告書

付託のあった連合農学研究科教員候補者について、令和　　年　　月　　日開催の資格審査委員会で審査の結果、下記のとおり判定したので報告します。

記

	所　　　　　属
	　　　　　　　　大学　農学部・農学府　　　　　　学科・施設

	農学研究科・農学府　　　　　　　専攻　　　　　　　　　　　講座

	職　　　　　名

	氏　　　　　名

	連合農学研究科
での担当区分
	　　　　　　　　　　　　専攻　　　　　　　　　　　　　　　大講座

	業　績　評　価
	論文
・国際学術誌　　　　　　　　編（最近5年　　　　　編）
・日本国内学術誌　　　　　　編（最近5年　　　　　編）

	人文社会科学系教員資格審査の適用　□
・学会誌・学術誌　　　　　　編（最近5年　　　　　編）
[bookmark: _GoBack]・学術書　　　　　　　　　　編（最近5年　　　　　編）
・専門誌　　　　　　　　　　編（最近5年　　　　　編）
・その他　　　　　　　　　　編（最近5年　　　　　編）

	投　票　結　果
	判定
	投票総数
	合
	否

	□主指導教員
合 否
□指導教員